
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná
Legislação Municipal

Portaria n 045/2004

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base nos

incisos e alíneas do Art. 93 da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:
1 - Nomear Comissão Especial com o objetivo de

avaliar se os equipamentos abaixo relacionados, de propriedade do Patrimônio

Público Municipal, encontram–se na condição de bens inservíveis, bem como, em

caso positivo, proceder à avaliação destes:

a) camioneta marca Chevrolet, modelo A–10, ano de

fabricação 1980, modelo 1980, de cor branca, motor

diesel, placa ACI–1066, chassi BC144PDK21174;

b) chassi de caminhão com cabine, marca Chevrolet,

modelo C–68, ano de fabricação 1981, modelo 1981,

de cor vermelha, placa AIV–0866, chassi

BC683PXA27060.

2 - Designar, para integrar a Comissão de que trata o

parágrafo anterior: JOÃO BELMIRO DE LIMA, portador da Cédula de Identidade RG

n° 3.420.025-9 PR; LUIZ AUGUSTO BRAUN, portador da Cédula de Identidade RG

n° 925.975 PR; ZIRAM MEREGE RODRIGUES, portador da Cédula de Identidade

RG n° 1.103.833 PR, sob presidência do primeiro.

Publique-se.

Siqueira Campos, 10 de setembro de 2004.

Dirceu Rodrigues



Prefeito Municipal


